HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE

AVALIAÇÃO DE SERVIDORES EM ESTÁGIO PROBATÓRIO E PROGRESSÃO FUNCIONAL

2023/2024 – SERVIDORES DO QUADRO GERAL

A Prefeitura Municipal de Curitibanos, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital 001/2023, homologa as inscrições dos candidatos abaixo

relacionados:

CANDIDATO LOTAÇÃO

Caroline Beuter Secretaria de Educação e Cultura

Claudia Almeida Secretaria de Administração e Finanças

Claudia Luciane Granemann da Cruz Secretaria de Educação e Cultura

Rodrigo Wellington Motter Secretaria de Saúde

Thaline Aretuza Muniz Machado Secretaria de Educação e Cultura

Curitibanos, 18 de abril de 2023.

Diego Sebem Wordell

Secretario de Administração e Finanças